câmara CMunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 1 O 1  5
Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 118/2015 — que — DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO DE POLÍTICA

PÚBLICA NO EIXO DA SUSTENTABILIDADE, NA ÁREA DE ENERGIAS

RENOVÁVEIS, PARA QUE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI DISPONIBILIZE A

ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, PRIORITARIAMENTE, NOS PRÉDIOS

PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Senhor Presidente:

"Al  Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° 118/2015 — que — DISPÕE

SOBRE A IMPLANTAÇÃO DE POLÍTICA PÚBLICA NO EIXO DA

SUSTENTABILIDADE, NA ÁREA DE ENERGIAS RENOVÁVEIS, PARA QUE O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI DISPONIBILIZE A ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA,
,„
N 	PRIORITARIAMENTE, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, devendo
c,

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 6 de

outubro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de setembro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR.

	Page 1